lub aresztem do 3 miesięcy względnie grzywną i aresztem łącznie.

Wojewoda Antoni Kamleński m. p.

Łódź, dnia 23 stycznia 1922 r

Rozporządzenie

z dnia 7 stycznia 1922 r.

o dozorcze sanitarno-weterynaryjnym nad rzeźniami w Województwie Łódzkim.

Na zasadzie dotychczasowych przepisów z dnia 15/28 października 1899 r. Postanowienie Komitetu Weterynaryjnego № 47, zarządza się co następuje:

1. W miastach i osadach, w których znajdują się rzeźnie, ubój zwierząt domowych odbywać się może tylko na rzeźniach pod dozorem lekarza weterynaryjnego, lub pozostającego pod jego kontrolą oglądacza.

2.

Aż do uchylecia ustawy o ochronie lokatorów okresem wymiarowym jest każdy rok kalendarzowy oddzielnie, przyczem wymiar podatku może być dokonany na podstawie czynszów najmu, ustalonych już poprzednio i z uwzględnieniem ewentualnych podwyżek, jakie na dany rok będą prawnie dopuszczalne, bez ponownego przeprowadzenia przepisanej ustawą postępowania wymiarowego. Sposób i termin przeprowadzenia przepisanej w art. 5 ustawy z dnia 6/19 czerwca 1910 r. lustracji nieruchomości, lub sprostowania kwot podatkowych na wypadek podwyżki określi Ministerstwo Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem Skarbu.

Art. 15. Wysokość podatku uchwała na każdy okres podatkowy reprezentacja miejska, przyczem podatek nie może mniej wynosić niż 15%, ani więcej niż 30%, przeciętnego podatkowego dochodu netto z nieruchomości.